
BURMISTRZ MRPACZA
Zarządzenie Nr 180/08

Burmistrza Miasta Karpacz
z dnia 30 września 2008 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w nawiązaniu do § 1 i 10 pkt 2 uchwały Nr X 111/130/07Rady
Miejskiej w Karpaczu z dnia 21 grudnia 2007 r.

zarządzam co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 3.674,00 zł, z tego:
a) w dziale 801 - Oświata i wychowanie 1.746,00 zł

w rozdz.80195 - Pozostała działalność 1.746,00 zł
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin
b) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

1.746,00 zł
1.928,00 zł
1.928,00 zł

§2
1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 213.441,00 zł, z tego:
a) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 4210 - Zakupy materiałów i wyposażenia
§ 4480 - Podatek od nieruchomości
§ 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT)

b) w dziale 750 - Administracja publiczna
w rozdz. 75023 - Urzędy miast
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe
§ 4270 - Zakup usług remontowych
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych
§ 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
w rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

c) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

w rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne
§ 4210 - Zakupy materiałów i wyposażenia
w rozdz. 75495 - Pozostała działalność
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

d) w dziale 801 - Oświata i wychowanie
w rozdz. 80110 - Gimnazja
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

e) w dziale 852 - Pomoc społeczna

50.000,00 zł
50.000,00 zł
11.000,00 zł
15.000,00 zł
24.000,00 zł
80.670,00 zł
77.870,00 zł
32.500,00 zł
23.370,00 zł
2.000,00 zł

10.000,00 zł

10.000,00 zł
2.800,00 zł
2.800,00 zł

8.750,00 zł
8.500,00 zł
8.500,00 zł

250,00 zł
250,00 zł
500,00 zł
500,00 zł
500,00 zł

2.021,00 zł



2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 217.115,00 zł, z tego:
a) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 50,000,00 zł

w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000,00 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 50.000,00 zł

b) w dziale 750 - Administracja publiczna 80.670,00 zł
w rozdz. 75023 - Urzędy miast 77.870,00 zł
§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych 5.000,00 zł
- Zakupy materiałów i wyposażenia 30.000,00 zł
- Zakup usług pozostałych 30.000,00 zł
- Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 zł
- Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.870,00 zł
- Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów
i licencji 5.000,00 zł

w rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.800,00 zł
§ 4260 - Zakup energii 2.000,00 zł
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 zł

c) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

w rozdz. 75416 - Straż Miejska
§ 4210 - Zakupy materiałów i wyposażenia
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet
§ 4430 - Różne opłaty i składki
w rozdz. 75495 - Pozostała działalność
§ 4210 - Zakupy materiałów i wyposażenia

d) w dziale 801 - Oświata i wychowanie
w rozdz. 80110 - Gimnazja
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe
w rozdz. 80195 - Pozostała działalność
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

e) w dziale 852 - Pomoc społeczna
w rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki ubezpieczenia

emerytalne i rentowe 2.021,00 zł
- Zakup usług pozostałych 2.021,00 zł
- Edukacyjna opieka wychowawcza 1.928,00 zł
- Pomoc materialna dla uczniów 1.928,00 zł
- Inne formy pomocy dla uczniów 1.928,00 zł

- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71.500,00 zł
- Utrzymanie zieleni w miastach 21.500,00 zł
- Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 zł

§ 3110
~ w dziale 900

w rozdz. 90004
§ 4210
w rozdz. 90015
§ 4210

§ 4210
§ 4300
§ 4350
§ 4440
§ 4750

§ 4300
~ w dziale 854

w rozdz. 85415
§ 3260

g) w dziale 900
w rozdz. 90004
§ 4170

- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 2.021,00 zł

- Świadczenia społeczne 2.021,00 zł
- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71.500,00 zł
- Utrzymanie zieleni w miastach 21.500,00 zł
- Zakupy materiałów i wyposażenia 21.500,00 zł
- Oświetlenie ulic, placów i dróg 50.000,00 zł
- Zakupy materiałów i wyposażenia 50.000,00 zł

8.750,00 zł
8.500,00 zł
5.000,00 zł
2.000,00 zł

500,00 zł
1.000,00 zł

250,00 zł
250,00 zł

2.246,00 zł
500,00 zł
500,00 zł

1.746,00 zł
1.746,00 zł
2.021,00 zł



§ 4300
w rozdz. 90015
§4300

- Zakup usług pozostałych
- Oświetlenie ulic, placów i dróg
- Zakup usług pozostałych

20.000,00 zł
50.000,00 zł
50.000,00 zł

§3
1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu gminy wynoszą 23.673.569,00 zł
2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu gminy wynoszą 27.534.709,00 zł.



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 180/08
Burmistrza Miasta Karpacz
z dnia 30 września 2008 r.

Zwiększenie planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 3.674,00 zł wynika z decyzji Wojewody
Dolnośląskiego zwiększającej plan dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin w kwocie 3.674,00 zł na: dofinansowanie zakupu podręczników dla
dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach I-III szkoły
podstawowej w kwocie 1.928,00 zł oraz na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania
zawodowego młodocianych pracowników w kwocie 1.746,00 zł.
Konsekwentnie, w ślad za zmianami dochodów, wprowadzono odpowiednio zmiany w wydatkach
budżetowych. Pozostałe zmiany dotyczące zmniejszeń i zwiększeń wydatków budżetowych obejmują
przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, w ramach danego
działu.


